Беловский муниципальный район
МКУ «Управление образования Беловского муниципального района»

ПРИКАЗ

от  20 апреля 2021  года

 № 405
Об итогах  проведения  муниципального
фестиваля  детского творчества  среди
воспитанников дошкольных образовательных

организаций  «Весенняя капель - 2021»
        Во исполнение  приказа   МКУ «Управление образования  Беловского муниципального  района»  от 05.04.2021г.  № 358   «Об организации и проведении  муниципального фестиваля детского  творчества  «Весенняя капель - 2021» среди воспитанников  образовательных организаций был проведен 20 апреля  2021 года на базе  Менчерепского  СДК.
     По результатам решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список  победителей муниципального фестиваля детского творчества «Весенняя капель – 2021» среди дошкольных образовательных организаций согласно приложению №1.

2. Объявить благодарность  МКУ «Управление образования  Беловского  муниципального района» руководителям, подготовивших  победителей  фестиваля  в соответствии с приложением № 2.

3. Руководителям  муниципальных образовательных организаций рассмотреть  возможность поощрения   педагогов,   участников  и победителей  Фестиваля согласно  Положения об оплате труда образовательных организаций.
4. Главному  инспектору  Ковалевич Т.В.  разместить  настоящий приказ  на официальном сайте МКУ «Управление образования  Беловского  муниципального района» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить  на заместителя начальника МКУ «Управление образования  Беловского  муниципального района» Тимошенко С.Г.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

образования

      Ю.А.Жданова
Приложение  № 1  к   приказу

                                                                                                   № 405 от 20 апреля  2021г.

I. Наградить  Дипломом   первой степени МКУ «Управление образования  Беловского  муниципального района»,  победителей фестиваля детского творчества «Весенняя капель-2021»  среди воспитанников  дошкольных образовательных организаций Беловского муниципального района:
	№

п/п
	Номинация
	Образовательное учреждение
	Основание
	Руководитель  ДОО

	1
	Вокальное творчество
	МБДОУ «Моховский  детский сад комбинированного  вида»
	Победитель
	С.В. Пехтерева

	2
	Вокальное творчество
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа» Снежинская дошкольная группа
	Победитель
	М.П. Аносова

	3
	Вокальное творчество
	МБДОУ «Старобачатский   детский сад общеразвивающего вида»
	Победитель
	В.В. Баженова

	4
	Вокальное творчество
	МАДОУ «Бековский детский сад комбинированного вида «Планета детства»
	Победитель
	Ю.А. Алабашева

	5
	Танцевальное творчество
	МБДОУ «Моховский  детский сад комбинированного  вида»
	Победитель
	С.В. Пехтерева

	6
	Танцевальное творчество
	МБДОУ «Щебзаводской  детский сад общеразвивающего вида»
	Победитель
	Т.В. Лисовенко

	7
	Танцевальное творчество
	МБДОУ «Старопестеревский  детский сад общеразвивающего вида»
	Победитель
	Т.П. Платонова

	8
	Инструментальное исполнение
	МБДОУ «Новобачатский   детский сад общеразвивающего вида»
	Победитель
	Т.В. Осетрова

	9
	Инструментальное  исполнение
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа» Заринская  дошкольная группа
	Победитель
	М.П. Аносова

	10
	Инструментальное  исполнение
	МБДОУ «Новокараканский  детский сад общеразвивающего вида»
	Победитель
	З.М. Усольцева

II. Наградить Дипломом второй степени МКУ«Управление образования Беловского муниципального района» участников, занявших второе место в фестивале детского творчества
«Весенняя капель-2021»  среди воспитанников  дошкольных образовательных организаций Беловского муниципального района:
	№

п/п
	Номинация
	Образовательное учреждение
	Основание
	Руководитель  ДОО

	1
	Вокальное творчество
	МБОУ «Вишневская основная общеобразовательная школа»  дошкольная группа
	Второе место
	О.Ю.
Лохницкая

	2
	Вокальное творчество
	МБДОУ «Новокараканский  детский сад общеразвивающего вида»
	Второе место
	З.М. Усольцева

	3
	Танцевальное творчество
	МБДОУ «Старобачатский   детский сад общеразвивающего вида»
	Второе место
	В.В. Баженова

	4
	Танцевальное творчество
	МАДОУ «Бековский детский сад комбинированного вида «Планета детства»
	Второе место
	Ю.А. Алабашева

	5
	Инструментальное  исполнение

	МБДОУ «Старобачатский   детский сад общеразвивающего вида»
	Второе место
	В.В. Баженова

	6
	Инструментальное  исполнение

	МБДОУ «Моховский  детский сад комбинированного  вида»
	Второе место
	С.В. Пехтерева

III. Наградить  Дипломом  третьей степени  МКУ «Управление образования  Беловского муниципального района» участников,  занявших третье место в фестивале детского творчества «Весенняя капель -2021»  среди воспитанников  дошкольных образовательных организаций Беловского муниципального района:
	№

п/п
	Номинация
	Общеобразовательное учреждение
	Основание
	Руководитель  ДОО

	1
	Вокальное творчество
	МБДОУ «Менчерепский   детский сад»
	Третье место
	Ю.А. Мурзакова

	2
	Вокальное творчество
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа» (Заринская  дошкольная группа)
	Третье место
	М.П. Аносова

	3
	Вокальное творчество
	МБОУ «Старобачатская  средняя общеобразовательная школа» дошкольная группа
	Третье место
	Г.В. Евдокимова

	4
	Вокальное творчество
	МБДОУ «Моховский  детский сад комбинированного  вида»
	Третье место
	С.В. Пехтерева

	5
	Танцевальное творчество
	МБДОУ «Менчерепский   детский сад»
	Третье место
	Ю.А. Мурзакова

	6
	Танцевальное творчество
	МБОУ «Вишневская основная общеобразовательная школа»  дошкольная группа
	Третье место
	О.Ю.Лохницкая

	7
	Танцевальное творчество
	МБДОУ «Старобачатский   детский сад общеразвивающего вида»
	Третье место
	В.В. Баженова

 Приложение  № 2  к   приказу

                                                                                                   № 405 от 20 апреля  2021г.

	№ пп
	Ф.И.О руководителя, должность
	Образовательная организация

	1
	Лохницкая Олеся

Юрьевна, директор

	МБОУ «Вишневская ООШ»

	2
	Евдокимова Галина

Владимировна, директор
	МБОУ «Старобачатская СОШ»

	3
	Аносова Марина
Петровна, директор
	МБОУ «Старопестеревская  СОШ»

	4
	Алабашева Юлия

Филипповна, заведующий

	МАДОУ «Бековский детский сад комбинированного вида «Планета детства»

	5
	Мурзакова Юлия

Александровна, заведующий

	МБДОУ «Менчерепский детский сад»

	6
	Баженова Валентина

Васильевна, заведующий

	МБДОУ «Старобачатский детский сад общеразвивающего вида»

	7
	Платонова Татьяна

Петровна, заведующий

	МБДОУ «Старопестеревский детский сад общеразвивающего вида»

	8
	Усольцева Зоя

Михайловна, заведующий

	МБДОУ «Новокараканский детский сад общеразвивающего вида»

	9
	Пехтерева Светлана
Викторовна, заведующий

	МБДОУ «Моховский детский сад комбинированного  вида»

	10
	Лисовенко Татьяна
Владимировна, заведующий

	МБДОУ «Щебзаводской детский сад общеразвивающего вида»

	11
	Осетрова Татьяна
Валерьевна, заведующий
	МБДОУ «Новобачатский детский сад общеразвивающего вида»